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Sanhelios Kollagen-Pulver 
100 % Kollagen-Hydrolysat vom Rind 

 
Kollagen-Hydrolysat 
 
Verzehrempfehlung 
Täglich 10 g (1 Esslöffel) in eine Flüssigkeit der Wahl (Shakes, Smoothies, Suppen, Wasser) 
mischen und einnehmen.  
 
Eine Packung Sanhelios Kollagen-Pulver reicht für 45 Tage. 
 
 
Nährwerte: pro 100 g pro Portion (10g) 
Brennwert 1.530 kJ / 360 kcal 153 kJ / 36 kcal 
Fett  
davon gesättigte Fettsäuren 

0 g 
0 g 

0 g 
0 g 

Kohlenhydrate 
davon Zucker 

0 g 
0 g 

0 g 
0 g 

Ballaststoffe 0 g 0 g 
Eiweiß 90 g 9 g 
Salz 1,4 g 0,14 g 
 
 
Zutaten  
Kollagen-Hydrolysat (Rind) 
 
Hinweis:  
Trocken und kühl lagern. 
 
Inhalt: 450 g                                   

 
PZN: 15242855 
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